

M ODUL TRANSPORT A/ S

Avedøreholmen 46

2650 Hvidovre

CVR-nr. 70 91 59 28

Årsrapport for 2019

(38. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
11. juni 2020

HenrietteRaahauge Kruse
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	MODUL TRANSPORT A/S Avedøreholmen 46 2650 Hvidovre Telefax: 43 42 66 58 CVR-nr.: 70 91 59 28 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 7. juni 1983 Regnskabsår: 38. regnskabsår Hjemsted: Hvidovre
Bestyrelse	Henriette Raahauge Kruse, formand John Edward King Lasse Bo Raahauge Jensen
Direktion	Lasse Bo Raahauge Jensen, direktør
Revision	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindvangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, industri og transportvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.014.250, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 8.667.392.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		9.313.233	10.050.270
Personaleomkostninger	1	-7.912.281	-8.177.763
Resultat af primær drift		1.400.952	1.872.507
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-75.402	-126.557
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		1.325.550	1.745.950
Resultat før finansielle poster		1.325.550	1.745.950
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.947.896
Finansielle indtægter	3	27.318	17.138
Finansielle omkostninger		-44.147	-18.988
Resultat før skat		1.308.721	3.691.996
Skat af årets resultat	4	-294.471	-394.991
Årets resultat		1.014.250	3.297.005
Foreslået udbytte		1.000.000	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-1.080.304
Overført resultat		14.250	2.877.309
		1.014.250	3.297.005

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		183.125	59.636
Materielle anlægsaktiver	5	183.125	59.636
Deposita		212.085	212.462
Finansielle anlægsaktiver		212.085	212.462
Anlægsaktiver i alt		395.210	272.098
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.304.729	6.319.514
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.048.479	1.658.785
Andre tilgodehavender		13.986	103.179
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	34.266
Periodeafgrænsningsposter		165.284	107.049
Tilgodehavender		7.532.478	8.222.793
Likvide beholdninger		6.173.322	6.273.383
Omsætningsaktiver i alt		13.705.800	14.496.176
Aktiver i alt		14.101.010	14.768.274

Balance 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		6.667.392	6.653.142
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.500.000
Egenkapital	7	8.667.392	9.153.142
Hensættelse til udskudt skat		29.944	12.343
Hensatte forpligtelser i alt		29.944	12.343
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.837.537	3.054.586
Skyldigt sambeskatningsbidrag		276.870	0
Anden gæld		2.289.267	2.548.203
Kortfristede gældsforpligtelser		5.403.674	5.602.789
Gældsforpligtelser i alt		5.403.674	5.602.789
Passiver i alt		14.101.010	14.768.274
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.178.824	7.405.175
Pensioner	586.949	616.540
Andre omkostninger til social sikring	146.508	156.048
	<u>7.912.281</u>	<u>8.177.763</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>18</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>75.402</u>	<u>126.557</u>
	<u>75.402</u>	<u>126.557</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.194	7.501
Andre finansielle indtægter	<u>17.124</u>	<u>9.637</u>
	<u>27.318</u>	<u>17.138</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	276.870	415.734
Årets udskudte skat	<u>17.601</u>	<u>-20.743</u>
	<u>294.471</u>	<u>394.991</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	1.090.305
Tilgang i årets løb	217.574
Afgang i årets løb	-131.876
Kostpris 31. december 2019	<u>1.176.003</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.030.669
Årets afskrivninger	75.403
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-113.194
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>992.878</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>183.125</u></u>

	2019 kr.	2018 kr.
6 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	0	9.500
Afgang i årets løb	0	-9.500
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	0	1.080.304
Udbytte	0	-200.000
Afgang	0	-880.304
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1.000.000	6.653.142	1.500.000	9.153.142
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat	0	14.250	1.000.000	1.014.250
Egenkapital 31. december 2019	1.000.000	6.667.392	1.000.000	8.667.392

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet L.R.J. Trading ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabets leje- og leasingforpligtelse udgør t.kr. 544.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Noter til årsrapporten

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgaranti på t.kr. 49.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Lasse Bo Raahauge Jensen

As Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-373082971801
Time of signature: 07-06-2020 at: 12:52:37
Signed with NemID

Henriette Raahauge Kruse

As Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-535810724584
Time of signature: 07-06-2020 at: 20:39:29
Signed with NemID

Lasse Bo Raahauge Jensen

As Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-373082971801
Time of signature: 08-06-2020 at: 08:22:02
Signed with NemID



John Edward King
As Bestyrelsesmedlem
IP-address: 213.205.240.157:3159
Time of signature: 07-06-2020 at: 20:50:06
Signed with esignatur EasySign



Bjarne Albrechtsen

As Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Time of signature: 08-06-2020 at: 18:30:57
Signed with NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henriette Raahauge Kruse

Som Dirigent

NEM ID

PID: 9208-2002-2-535810724584

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2020 kl.: 08:31:26

Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: d8d694d0kRT218146497